29.06.2020 г. №37
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧУНСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года
В соответствии с указом Президента Российской Федерации «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года от 17 апреля 2020 года №272, Уставом Новочунского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продлить сроки предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 года включительно:
1.1. Муниципальным служащим администрации Новочунского муниципального образования;

1.2. Руководителям муниципальных учреждений Новочунского муниципального образования.

2. Лица указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года в течении месяца со дня их представления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новочунского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Новочунского муниципального

образования                                                                                       М.Г.Зайнулин